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1.  Yd4eTHasd KapTa aBTOHOMHOro  o06pa3oBaTe/lbHOro
yUupexaeHus

lNonHoe HanmMeHOBaHWe aBTOHOMHOIO 06pasoBaTeanoro yypexxaeHnA:
MyHUUMNaIbHOe aBTOHOMHOe 06LLIE06pa30BaTe/IbHOe YUpeXaeHe AHXepo-
CyXKEeHCKOro ropo/icKoro okpyra «OcHoBHas 06Le06pa3oBaTe/ibHast LKona Ne32»

KO puamnyecknin agpec: 652477, KemepoBcKas 061acTb, . AHXepo-
Cy[>KeHcK, yn. AnHamMmuTtHasa, 33
OcCHOBHOM 1024200507616

roCcyAapCTBEHHbI
PErncTPaLNOHHbI HOMEP

[ata peruncrpaynm 15.09.1999r.
IMecTo rocyaapCTBEHHOM 652477, KemepoBckasd 06/1acTb., I. AHXepo-
perncrpaymnm CymXeHck, yn. AnHamntHasa, 33
MoyToBbIN agpec 652477, KemepoBckasd 06nacTb., I. AHXepo-
Cy>KeHcK, yn. AnHamutHasda, 33
TenehoH yupexaeHums 4-25-11

O-Kc y4ypexaeHus
Anpec 3NeKTPoOHHOW noyTbl  Anschool32@mail.ru

3>11.0. pykoBoguTens CkpabHeBckuii Cepreii Muxainosuy

yupexaeHus

® N.0. rnaBHoro BaHoBa EneHa MuxalinosHa
oyxrantepa

NHH/KMM 4201008582/424601001

Kog no OKB3/, 80.21.1

Kog no OKIO 39678238

Kog OK®C (thopma 14

COGCTBEHHOCTH)

Kog OKATO 32404000000
MECTOHaxoXaeHune)

Kog OKOIN® 73

|opraHn3auoHHoO-

npasoBas opma)

OKOory 4210007


mailto:Anschool32@mail.ru

2 CBefieHMs 0 AesATeNIbHOCTY MYHULMNA/IbHOIO YYPEeXAeHNs

2.1 Llenn aessTeNnbHOCTU MYHULMMNANbHOMO yUpeXaeHns

Llenn [esTenbHOCTM MYHMLUNANbHOTO YupeXxaeHus - (opMuMpoBaHue
: —ell KyNbTYpbl NIMYHOCTU 06YYalOLLMXCS HA OCHOBE YCBOEHUS 0653aTeNbHOro
OlIMMYyMa coepxXaHus 06Lieo6pa3oBaTe/lbHbIX NporpaMmM, WX agantauus K
- :3HK B 06LLECTBE, CO3[jaHNE OCHOBbI A/1 0CO3HAHHOIO BbIGOpa 1 NOCNEAYHOLLErNO
.3TUrH/s  MpodeccuoHanbHbiX  06pasoBaTeNlbHbIX  MPOrpamm,  BOCMUTaHWE
~T1rNaHCTBEHHOCTU, TPYAONO6MS, yBaXeHUs K npaBam M CBOGOAaM YenoBeka,
-:0BM K OKpyXatolleii npupope, PoauHe, cembe, (OpPMUPOBaHUE 3[0POBOM0

rasa >Xm3Hu.

2.2 Bnabl feATeNIbHOCTU MYHULMNAIbHOTO YUpeXxXaeHns
« Peanusauus OCHOBHbIX 00Leo06pa3oBaTe/ibHbIX MNPOrpamMm Havya/ibHOro
[_;ero, OCHOBHOro 06Lero o6pasoBaHus;
e Peanusauus  [ONONHMTENbHOM  06LLe06pa3oBaTenbHOM  MPOrpaMmbl
S5myWwmii LWKONbHUK;
e OcylecTBneHme o06y4YeHUs W BOCNUTAHUA B WHTepecax JIMYHOCTH,
' _rctBa, rocypapcrtBa, ob6ecneyeHue oOXpaHbl  340p0OBbS W cO3faHue
" 1r3npuATHBLIX YCNOBUIA A8 Pa3HOCTOPOHHEr0 PasBUTUA IMYHOCTYW , B TOM YucCne
=:3MOXHOCTW Y[ 0BNETBOPEHNA NOTPEOHOCTN 06yYaroLlerocs B caMoobpasoBaHunn
-: T.-4YeHWUW JONOSTHUTENIbHOI0 06pa30BaHUs;
* Vcnonb3oBaHMe U COBEPLUEHCTBOBaHME MeTOAMK 06pa30oBaTe/lbHOro
:omecca U 06pa3oBaTefibHbIX TEXHONOrMA, B TOM YMCNe C WCMO/Mb30BaHMEM
| cTaHUMOHHbIX 06pa30BaTeNbHbIX TEXHONOMNA;
o [NpegocTaBneHne  crneuunanbHbIX — YCNOBUIA  00ydeHUss  geTein ¢
T IHWYEHHbIMW BO3MOXHOCTSMU 340P0BbSA, AeTel - NHBANNLOB;
o Pa3paboTka K yTBepXaeHwe o6pa3oBaTe/ibHbIX MNporpamMmm U Y4ebHbIX

Nnj1aHOB;



e PaspaboTka ¥ yTBepXAeHMe paboymx nporpaMm Y4yebHbIX Kypcos,
XK X: -70B. gucumnaunu (Mmoaynen);

» Pa3paboTka 1 yTBepXXAeHNe rofoBbIX KaneHAapHbIX Y4eOHbIX rpafinKoB.;

* BbisiBneHne obyvarowmxca, Haxogawmxcs B - coumasibHO  OMacHoOM
W. aeHnn, a TakkKe He MOCeWarwmx UM cUCTeMaTUYecKn NponyckKawLwmx no
W - *MTeflbHbIM  MNPUYMHAM  3aHATUA, MPUHATUE Mep MO WX BOCMUTAHUIO,

wn~ - no wmMn O6pa3OBaHI/IFI B paMKaxX peain3yemMbIX O6pa3OBaTe}'IbeIX

* BbliBNeHMe ceMeld, HaxoAsaWwmxcs B coynarbHO ONacHOM MOMOXEHWUM, U
X . _ VM COAeiACTBMA B 0OYYEHUN M BOCMUTAHUN LeTeN;

* MarepuanbHo- TEXHUYecKoe obecneyeHne 7 OCHaLLleHue

OTeNbHOro npouecca, 060pyAoBaHME TMOMELLEHUIA B COOTBETCTBUM C

Moc : :T3EHHLIMWU U MECTHbIMW HOpPMamu 1 TpeboBaHUSMU,
e OpraHuszauus paboTbl rpynn NPoANEHHOIO AHS;

o MeauUMHCKas OesATeNbHOCTb ANs peanumsauum uenein u 3agay MAOY
«O!l'U >632».

2 3 lNMepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLLECTB/ISIEMbIX Ha MaTHOW OCHOBE
. OpraHu3aumna OoTAblXa U 3aHATOCTU AeTei B KAHUKYNSIPHOE BPeMS;
. Oka3aHve nnaTHbIX 00pa3oBaTeNbHbIX YCAYr MO Mporpamme

WAN"™  H:KWA A3bIK ANS KaXAoro», «MogroToBka geteit K wkone», «CoaepxxaHue

i e 3::bbll aHaNN3 TEKCTa»



3 AHannM3 CyLIeCTBYHOLWEro nNoJIOXKeHNUA W NEePCrneKTUB pasBUTUA
aBTOHOMHOro o6pa3oBaTe/ibHOro yupesiefieHNS
3.1 Obuas XapaKTepucTtnka CyLLleCcTBYylOLLEro NMOSI0XKeHUS
aBTOHOMHOro obpa3oBaTe/ibHOro y4pesiefeHNs
B MAOY «OOLU Ne32» paboTaeT 29 neaaroros.
MAOY «OOLLU Ne32» KONNMYECTBO Knaccos - 24.
HauanbHasa wkona (1-4) - 14 knaccos (340 obyyatowmnxcs);
OcHoBHas wkona (5-9) - 10 knaccoB (254 obyuvatomxcs).
LLIkona pacnosiokeHa B OAHOM 3faHuu.  Tepputopua 61aroycTpoeHa,
‘e/leHeHa, WMeeT OrpaXAeHWs, HapyXXHOe OcCBelleHue, BUAEOHAbNIOAEHME.
3HaHMe LWKOMbl YeTbipexaTaXHoe, KUPMW4YHOe, OTAeNbHO cToswee. B 3paHum
. 9/bl pacnonoxXeHa CTO0/I0Bas, CMOPTUBHbIN 3a1 U T.10.
Ycnosusi oby4vyeHms aeTeil COOTBETCTBYHOT HopMmam CaHllMHa. B wkone
‘eeTCA aBTOMATMYecKasa noxXxapHasa CUrHanmsaunsg n MefnyHkT.
BocnutaHue 1 ob6y4veHne NpoBOAUTCA C YYETOM BO3PACTHbLIX 0COGEHHOCTEN
neten.

Knaccbl 1 rpynnbl 06y4atoTca N0 KaOUHETHOM CUCTEMe 00YUEHMS.



4 MNokaszaTenu PUHAHCOBOI0 COCTOSAHUSA YUpeXxaeHns <*>

HanmeHoBaHWe nokasartens
|. HedhmHaHCOBbIE aKTMBbI, BCErO:
3 HUX:
1.1. O6wyan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABVXKMMOIO MYHMLMMAIbHOTO
NMYLLIECTBa, BCETrO
3 TOM 4ucre:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLIECTBA, 3aKPEnIEHHOro CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA
32 MyHULUMNASbHBIM YUYpeXkaeHeM Ha npase OrnepaTuBHONO ynpas/ieHus
112, CTOoMMOCTb WMYLLECTBa, MNPUMOBPETEHHOrO0  MYHULUMNAbHBLIM
yupexaeHvem (nogpasfenieHnem) 3a CUET BblAeNIEHHbIX COOGCTBEHHUKOM
NMYLLIECTBA YUYpPeXAeHNA CPeACcTB
113. CToMMOCTb  UMyLLECTBa, MNPUOBPETEHHOr0  MYHULMNASIbHLIM
;upexxaeHnem  (nofgpasfeneHnem) 3a CYeT [OXOLO0B, MOJIyYEHHbIX OT
MMAaTHON 1 MHOW NPUHOCALLLEA AOXO0M AeATENbHOCTY

I 14. OcTaTo4Hasa CTOMMOCTb HEABWMKMMOIO MyHULMMN&ILHOTO NMYLLECTBA
2. O6bwad 6anaHcoBas CTOMMOCTb  ABVMXXMMOIO  MYHMUMMAIbLHOIO
NMYLLIECTBa, BCEro
3 TOM Yucne:
21. O6uwaa 6anaHcoBass CTOMMOCTb 0CO00 LIEHHOTO ABMXXKMMOIO
NMYyLLIECTBA
2.2. OcTaTo4yHast CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOro ABMXXUMOI0o MMYLLECTBA
Il. PnHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO
A3 HUX:
11 [ebuTtopckasa 3a40/HKEHHOCTb MO A0X04aM, NOYYeHHbIM 3a CHET
. Me[ICTB MEeCTHOro 6ropkeTa
2 2 [lebutopckast 3a0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHcaM, Mo/ly4YeHHbIM 3a
.YeT CPefCTB MECTHOTO BLO[pKeTa, BCEro
HTOM YucCre:
2.2.1. T0 BblaHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yru CBA3n
2 2.2. T0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCNOPTHbIE YCyru
2 2.3. o BbIJAHHBLIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJIbHble YCNyru
12.4. Tlo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha YC/yru no CofepXaHuo nMylLLlecTsa
2 2.5. [0 BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha npoyue ycnyru
2 2.6. o BblgaHHbIM aBaHCaM Ha NPUoBpPeTeHNe OCHOBHbIX CPeACTB
2 2J1 T1o BblaHHbLIM aBaHCaM Ha NpPUoGpeTeHre HemaTepuasbHbIX aKTUBOB
2 2.8. T10 BblgaHHbIM aBaHCaM Ha MpUobpeTeHMe He NPomn3BeLeHHbIX
/BB
2 2.9. To BbiJaHHbLIM aBaHCaM Ha MprYoBpeTeHMe MaTepuasibHbIX 3arnacos
2 2 10. Mo BblgaHHbLIM aBaHCaM Ha Npoyne pacxoapbl
23 [lebutopckan 3af0/MKEHHOCTL MO BblJaHHbIM aBaHCaM 3a CUeT A0XO0/0B,
" :JIy4eHHbIX OT NIAaTHOW Y MHON NPUHOCSLLIEN LOX0[, AeATENbHOCTM, BCErO:
a TOM yucre:
2 : 1 lo BblgaHHLIM aBaHcaM Ha ycnyru cBasu
2 ; 2. o BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyTK

Cymma, py6.
30153370,94

11 999 641,0

11 999 641,0

822943,94
18153729,94

17714901,38

4986226,37



2.3.3. [0 BblgaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJIbHble YCyTu

2.3.4. I'lo BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yru Mo CoAePKaHNI0 NMYLLECTBA
2.3.5. [0 BblgaHHbIM aBaHcam Ha npouve ycnyru

2.3.6. M0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGpeTeHNe OCHOBHBIX CPeACTB
2.3.7. T10 BbljaHHbIM aBaHCaM Ha NprobpeTeHNe HemaTepuasbHbIX aKTUBOB
2.3.8. 10 BblaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHNE HENPOW3BELEHHbIX
aKTVBOB

2.3.9. o BblgaHHbIM aBaHCaM Ha NprYobpeTeHNe MaTepuasibHbIX 3amnacoB
2.3.10. o BblAaHHbLIM aBaHCcaM Ha npoyne pacxoabl

I1l. O6si3aTensCcTBa, BCEro

13 HUX:

3.1. [MpocpoyeHHasa KpeanTopckas 3a0/KEHHOCTb

3.2. KpegutopcKas 3af0/1KeHHOCTb N0 pacyeTam C nocTaBLKaMmn 1
NnoApALYMKAMM 3a CHET CPeLCTB MeCTHOro 1 06/1aCTHOro 6roKeTa, BCEro
B TOM YuCne:

3.2.1. Mo 3apaboTHOI nnate

3.2.1. o HayncneHWAM Ha BbiMiaTbl NoO onnare Tpyaa

3.2.2. ['lo onnare ycnyr cBs3u

3.2.3. Ilo onnate TpaHCNOPTHbLIX yCnyr

3.2.4. T'lo onnate KOMMYH&a/1bHbIX yCNyr

3.2.5. o onnare ycnyr no CoAepXaHuio NMyLLECTBa

3.2.6. [lo onnate nNpoyunx ycnyr

3.2.7. o NpuobpeTeHN0 OCHOBHBIX CPEACTB

3.2.8. o npnobpeTeHN0 HemaTepnasbHbIX aKTBOB

3.2.9. Mo NpnobpeTeHNIO HEMPOW3BEAEHHbIX aKTNBOB

3.2.10. Mo nprobpeTeHN0 MaTeprasibHbIX 3anacos

3.2.11. Mo npoymm BbINaTam

3.2.12 no npoymM pacxogam

3.2.13. o nnatexam B GHOMKET

3.2.14. Tlo npoymm pacyeTam C KpeauTopamm

3.3. Kpegutopckad 3340/DKEHHOCTb MO pacyeTam C rocTaBwukamu U
noApsAYMKaMn 3a CYeT [0XO0A0B, MOJMYYEHHbIX OT MNAaTHOAW W WHOM
MPUHOCALLEN L0XO0[ AeATe/IbHOCTH, BCEro

B TOM YuCne:

3.3.1. ['lo HauncneHWsM Ha BbINaThbl MO onnate Tpyaa

3.3.2. ['lo onnare ycnyr cBsasu

3.3.3. ['lo onnarte TPaHCNOPTHbLIX YCNyr

3.3.4. ['lo onnare KOMMYHa/IbHbIX YCNyr

3.3.5. o onnate ycnyr no cofepXaHuo NMyLLECTBA

3.3.6. o onnarte Npoynx ycnyr

3.3.7. o NpnobpeTeHNIO OCHOBHbIX CPeACTB

3.3.8. [0 NpnobpeTeHNo HemaTepuabHbIX aKTUBOB

3.3.9. o nprobpeTeHNIO HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB

3.3.10. Mo nprobpeTeHNt0 MaTeprasibHbIX 3anacos

3.3.11. Mo onnate NpoYNX pacxoLoB

3.3.12. o nnatexam B GrOLKeT

30636288,65

1584620,34

617803,80
334528,95
4784,49

122383,93
331650,24
94275,78

74038,15
155,0
5000,0

0



3.3.13. o npoymm pacyeTam C Kpegutopamm

5MokasaTeny Nno NoCTYN/EHUSAM U BbiNaTaM yUpeXxxaeHus <*>

HanmeHoBaHuMe
nokasaTens

1
MnaHupyemblii OCTATOK CpPeAcTB
Ha Ha4yano nnaHupyemoro roga
MocTynneHus, Bcero

B TOM yucne:
Cy6cnanm Ha BbIMOSTHEHME MY-
HULMNaNbLHOro 3ajaHns

B TOM 4ucne:

Peanunsauus obuweobpasoBa-
TeNbHbIX NPOrpaMm HayanbHOro
ob6uiero o6pasoBaHus

Peannsaumnsa o6buweobpasoBa-
TeNbHbLIX MPOrpaMM OCHOBHOTO
ob6uiero o6paszoBaHus
OpraHusauus paboTbl rpynn
NMPOANEHHOrO AHS B  MYHMUU-
nanbHbIX 06w eobpa3oBaTenbHbIX
yupexgeHumsax

LleneBble cyb6cnann

O6ecneyeHne rocyfapCTBEHHbIX
rapaHTuii  npas rpaxgaH Ha
nonyyeHve  06WefOCTYNHOrO 1
6ecnnaTHoro JOLLKONBHOTO,
HayanbHOro  0O6LIero.  OCHOBHOIO
obLero, cpegHero (NosHOro) obuiero
06pa3oBaHWs U [ONOMHUTENbLHOMO

06pa3oBaHns peteli B
MYHULMNaNbHbIX
o6Leobpa3oBaTe/ibHbIX

opraHusaumsx B pamKkax
noanporpaMmal "Pa3Butue

[OLWWKONbHOro, obulero obpasoBaHWA
W LOMONMHUTENBHOrO  o6pasoBaHus
JeTeld B AHXepo-CyKeHCKOM
ropoAckoM OKpyre" MyHUUMnanbHown
nporpammel  "Pa3BuTve  CUCTEMBI
o6pasoBaHns AHXepo-CymKeHCKOro
ropogckoro okpyra(911108)

AjpecHad couunanbHad nofaepxka
Yy4aCTHVKOB 06pa3oBaTenbHOro
npouecca B paMkax MoArnporpammel
"CoUna/ibHble TapaHTUX B CUCTeMe
o6pasoBaHma" MYHULMNANbHOW
nporpammbl  "Pa3BuTue  CUCTEMBI

Kopg no 6roaXeTHOM
Knaccugpukayum one-
pauuu cekTopa rocy-
[apCTBEHHOrO ynpas-

B TOM uncne:

onepauuu no
NNLEBbIM CYeTaM,
OTKPbITbIM B
opraHax,
OCYLLeCTBAAO LW NX
BEAEHVE NMNLEBbIX
CUYETOB yUpex-
LeHWni
4

30909937,27

29081000

15703740

13377260

1395150

250000

153600

AN

onepauuu no
cyeTaMm, OTKpbI-
TbIM B KpPeauT-
HbIX
opraHusayusax



06pas3oBaHus  AHepo-CyaKeHCKOro
ropogckoro okpyra(911115)

O6ecneyeHue [OCTYMNHOCTK
AOLLKO/IbHOrO, obLero "
[0NOMHNTENBEHOTO o6pasoBaHns
JeTei, MOBbILLEHNE KayecTBa
06pa3soBaTeNbHbIX pe3ynbTaTos,
BK/HOYas 06pa3oBate/ibHble

nporpaMMbl JOLIKONLHOrO 06LWero un
[ONONHWUTENBHOTO  06pa3oBaHMa B
pamkax nognporpammsl “Pa3sutne
[OWKo/IbHOrO 06ulero obpasoBaHuA
M AOMNONHUTENBHOIO  06pa3oBaHus
neten B AHXepo-CyKeHCKOM
rOpoACKOM OKpyre” MyHMUMNanbHOW
nporpammbl  "Pa3BuTuve  CUCTEMbI
06pas3oBaHua  AHXepo-CymKeHCKOro
ropogckoro okpyra“(911217)

MofaepXka TanaHTAMBLIX [eTeld U
monofexu, obecneyeHne ycnosuii
4115 UX INYHOCTHOW camopeanu3auun
" NpoeccMoHanbLHOro
camoonpegeneHuns, YCMELIHO
coumnanunsaummn B O6LLECTBE B paMKax
nognporpaMmmbl "Pa3Butune
[OWKOMbHOro, 06wero obpasoBaHuA
W [JOMONHWUTENBHOrO  06pa3oBaHus
neteit B AHXepo-CygKeHCKOM
FOPOACKOM OKpyre" MyHUUMManbHOWN
nporpammbl  "PasBuUTe  CUCTEMbI
06pa3oBaHus  AHXepo-CyaKeHCKOoro
ropoAckoro okpyra(911214)

OpraHu3auus KPYrnoroAnyHoro
OTAbIXa, 03[0POB/IEHNA W 3aHATOCTU
obyuaroLmxcs, 3aKasimBaHue
6epemMeHHbIX B pamkax
nognporpaMmmbl "Passutue

[OLIKONbHOro, obuiero obpasoBaHWs
MW [OMONHWUTENbHOrO  06pa3oBaHus
AeTein B AHXepo-Cy[IKEeHCKOM
rOPOACKOM OKpyre" MyHWLMNanbHOM
nporpammbl  "Pa3BUTME  CUCTEMbI
06paszoBaHna  AHXepo-CyKeHCKOoro
ropofckoro okpyra(911220)

OpraHusauus KpYyrnoroanyHoro
OTAbIXa, 03[0POBMIEHNA WU 3aHATOCTM
obyuaroLmxcs B pamkax
nognporpammbl "PasButue

[OLLKONMbHOrO, 06LLero obpasoBaHus
W [LOMONHWUTENbHOTO  06pa3oBaHuA
heTeld B AHXepo-Cy[XeHCKOM
FOPOACKOM OKpyre" MyHUUMNanbHol
nporpammbl  "Pa3BUTME  CUCTEMbI
o6pasoBaHns AHXepo-CymKeHCKOoro
ropogckoro opyra.\9\\\ ¢,

AfpecHasa couuanbHas MoALep>KKa
y4acTHUKOB 0bpa3oBaTenbHOro
npowecca B paMkax MoANporpammel
«CoupasibHble rapaHTMmM B CUCTEME
06pa3oBaHMsA» MYHULMMANbHOW
nporpammsl  «Pa3BuTNe  CUCTEMbI
06pasoBaHns AHXepo-CymKeHCKoro

19500

26 100

16500

317 900

32000

10



ropoAcKoro okpyra(911224)

Mepbl  couManbHOW  MOAAEPXKKM
MHOTFOAETHbIX CEMEA B COOTBETCTBUM
¢ 3akoHOM KemepoBckoit o6nactu ot
14 Hos6ps 2005 roga Ne 123-03 «0
Mepax  COUManbHOM  MOALEPXKKM
MHOrofeTHbIX cemeil B KeMepoBCKoiA
o6nacTu» B pamKax MOANPOrpammbl

«pasBuUTUE mep coluanbHoi
NOAAEPXKN  OTAeNbHbIX  KaTeropuii
rpaxgaH» MYHULUMANbHOI
nporpammbil «CouuanbHas
NnofAepXKa  HaceneHus  AHXepo-
CyKeHCKoro ropoACKOoro
OKpyra»(911120)

MpepocTaBneHue 6ecnnaTtHoro
npoesga OTAeNbHbIM  KaTeropusam
obyuyaroumxcs B pamKax
noAnporpammbi «CoumanbHble
rapaHTum B cucTeMe 06pa3oBaHMsA»
MYHWLUNANbHOM nporpammbl

«Pa3BUTHE CUCTEMbI  06pa3oBaHuX
AHXepo-Cy[XXeHCKOro  ropofckoro
OKpyra»(911122)

O6ecneyeHne LeATenbHOCTH
06pa3oBaTefibHbIX YUpeXAeHWi XTs
[neTeld c orpaHuye MHbIMU

BO3MOXHOCTAMM 300pOBbS, AieTel-
CMpOT W fJeTeil, ocTaBwuxca 6e3
noneyeHnss  poauTenein.  BKtOYas

peanu3aLuto 06pas3oBaTeibHbIX
nporpamMmM [AOLIKOMbHOFO 1 06Lero
06pa3oBaHus B pamkax
noAnporpammbl «Pa3Butme

[oWwKobHOro, obuero obpas3oBas
M LOMNONMHUTENLHOTO  06pasoBaHus
petei B «AHXepo-CymKeHCKOM
rOpoACKOM OKpyre» MyHWLMUManbHOM
nporpamMmmbl  «Pa3BUTWE  CUCTEMbI
o6pasoBaHns  AHXepo-CyaKeHCKOro
rOpPoACKOro okpyra» (911226)
BlogXXeTHble MHBECTULL MUY
MocTynneHns OT oOKasaHua My-
HULMNANbHbIM yupexaeHuem
yenyr (BbINONHEHNSA pab6or),
npefocTaBfieHWe  KOTOpbIX  AN4
(hDU3NYECKUX U HOPUSNYECKNX NN
ocyllecTBAsfieTCA  Ha  MaTHOW
OCHOBE, BCEro

B TOM uucne:

MocTynneHnss oT WMHOM MpPUHO-
cslleld goxon [AesTeNbHOCTH,
BCEro

B TOM yucne:

OpraHusaumsa OoTAbIXa W 3aHSA-
TOCTM  feTell B KaHWUKyNspHoe
Bpems

MocTynneHns oT  peanusauuu
LEeHHbIX Bymar

MocTynneHns oT NAaTHbIX ycayr

397550

12000

170 GO

433787,27

70500

363287,27



MocTtynneHns oT LeneBbIx
CpeacTs

MnaHWpyeMblli OCTaTOK CpPeAcTB
Ha KOHel, niaHMpyeMoro roga
Bbinnatbl, Bcero  (MeCTHbIN
6roKeT)

B TOM YuCne:

Onnarta Tpyfa M HauyUC/eHMs Ha
BbIMNaTbl NO Onsarte TpyAaa, BCEro
U3 HUX:

3apaboTHaa nnata

Mpoune BbINnaThbl

HauncneHnsa Ha BbIiNAaTbl MO
onnare Tpyaa

OnnaTta pa6oT, ycn>T, BCEro

N3 HUX:

Ycnyru cssasu

TpaHCnopTHbIE YCyru
KoMMyHasibHble yenyru

ApeHfHaa nnata 3a Nonb3oBaHue
NMYLLLECTBOM

PaboTbl, ycnyrn no coAepXXaHuto
nMylLLecTBa

Mpoyne paboThbl, yca\Tu
be3Bo3mesaHbIe nepeyncneHmns
opraHu3aumsaM, BCero

N3 HUX:

be3Bo3me3gHble nepeyncneHmns
rocygapctBeHHbIM 1 \r\Twiym-
NanbHbIM OpraHu3aLmam
CoumanbHoe obecneyeHwve, BCEro
N3 HUX:

Mocobus no coymanbHOW NOMOLLM
HaceneHuto

MeHcun,  nocobus.  BbiNaym-
Baemble OpraHu3auuMamy cekTtopa
rocyaapCTBEHHOIO ynpas/ieHNns
[Mpoumne pacxopbl

MocTynneHne He(MHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro

U3 HUX:

YBenuyeHune CTOMMOCTHU oc-
HOBHbIX CPeACTB

YBennyeHne CTOMMOCTM HeMa-
TepuanbHbIX aKTNBOB

YBennyeHne - CTOMMOCTM  He-
NPOU3BOACTBEHHbIX aKTUBOB
YBennyeHne CTOMMOCTM  MaTe-
pvanbHbIX 3anacos

Bbinnatbl, Bcero (06nacTHol
6roKeT)

B TOM YUCNE:

Onnata Tpyfa W HayucneHUs Ha
BbIMAATHI NO onsiaTe Tpyf4a, BCEro
U3 HUX:

900

210

211
212

213
220
221

222
223

224

225
226

240

241

260

262

263
290

300

310

320

330
340

900

210

11735200

27300

20 050
1200

6 050
10930300

39 200

2565700

5922400
2403000

257200
520400

19500

500900

18740950

17085000



3apaboTHaa nnara

[Npoune BbINNAThI

HauvcneHnsa Ha BbInnatbl Mo
onnare Tpyga

Onnarta paboT, ycnyr, BCero

U3 HUX:

Ycnyru csssu

TpaHCNOPTHbIE YCIT>ru
KoMMyHasbHble ycnyru

ApeHfHas nnarta 3a nonb3oBaHue
NUMYLLECTBOM

PaboTbl, ycnyrn No COAEPXKaHWIO
nMyLLecTBa

Mpoune paboThbl. ycn>Ta
Be3Bo3mesfHble nepeyncrieHmns
opraHu3aumsM, BCero

U3 HUX:

be3Bo3mesfHble nepeyncrieHuns
rocyflapCTBEHHbIM U MYHULM-
nasbHbIM opraHmnsauma'-!
CouuanbHoe obecne-e

N3 HUX:

Mocobus no coumasbHOM NOMOLLY
HaceneHuno

MeHcun,  nocobus,  BbiNAavu-
Baemble OpraHu3auuMaMu cekTopa
rocyflapCTBEHHOr0 yrpasfieHuns

Mpoune pacxopfbl

MocTynneHune HE _H:eblX
aKTVBOB, BCEro

N3 HUX:

YBennyeHne - CTOMMOCTM  OC-
HOBHbIX CpPeacTB

YBefnnmyeHne CTOMMOCTU  HeMa-
TepuanbHbIX aKTUBOB

YBefmyeHne  CTOMMOCTU  He-
NPOW3BOACTBEHH; NN =
YBenuueHne CTOMMOCTM  MaTe-
puanbHbIX 3anacos

Bbinnatel, Bcero (npeanpu-
HUMaTeNnbCcKad W WHaa npu-
HoCSILLas AOXO4 AeSATeNIbHOCTb)

B TOM uUuChe:

Onnata Tpyfa W HavyuclneHna Ha
BbINIATLI NO onnare TPyna, BCero
N3 HUX:

3apaboTHaa nnata

Mpoune BbINNATHI

HauvcneHms Ha BbInjiaTel N0
onnare Tpyza

Onnara pabot, ycnyr, BCero

N3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHcnopTHbIE yCyru
KoMMyHabHble ycyru

211
212

213
220
221

222
223

224

225
226

240

241
260

262

263
290

300

310

320

330
340

900

210
211
212
213
220
221

222
223

13004800

4080200
1142150

16 200
12000

1113950

54000
459800

250000

209800

433787,27

263409,75

202310,08

61099,67
89904,34



ApeHfHas nnata 3a Mo/fib30BaHue
NMYLLECTBOM

PaboTbl, YCAyrn no cofepXaHuto
NMYyLLEeCTBa

Mpoune paboTbl, ycnyru
Be3Bo3mesgHble nepeyncneHmns
opraHusauusam, BCero

N3 HUX:

BesBo3mesaHbIe nepeymcreHuns
roCyfapCTBEHHbIM U MYHULU-
NasibHbIM OpraHun3aLusm
CoumanbHoe obecneyeHune, BCero
N3 HUX:

Mocobms Mo coumnanbHOi NOMOLLN
HacefleHnto

MeHcuu,  nocobus.  BbINiayn-
BaeMble OpraHu3aLMsaMu cekTopa
rocyfiapCTBEHHOr0 ynpas/eHus
Mpoune pacxogsbl

MocTynneHne HepMHaHCOBbIX
aKTVBOB, BCEro

N3 HUX:

YBennyeHne - CTOMMOCTHU oc-
HOBHbIX CPeACTB

YBenmyeHne CTOMMOCTU  HeMa-
TepuanbHbIX aKT1BOB

YBenmueHne  CTOMMOCTU  He-
NPOW3BOACTBEH Hb:X aKTVUBOB
YBeNnnmyeHne CTOMMOCTUM  MaTe-
puasibHbIX 3anacoB

224

225
226

240

241

260

262

263
290

300

310

320

330
340

17606,34
72298,0

80473,18

49450,0

31023,18

PykoBOAUTENb My HALMNANIBHOTO yupexaeHus e FiLE

(Yno/IHOMOYEHHOE NTHO)

[NaBHbIA Byxrantep My HULMMNAIbHOIO

yupexaeHus

VcnonHuTens
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7 B E.M. VBaHoBa
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